Si ricorda che il bonifico della cauzione dovrà risultare accreditato e visibile, pena 

l’inammissibilità dell'offerta, sul conto corrente bancario sopra indicato entro e non 

oltre l'apertura dell’udienza di vendita e pertanto è consigliabile effettuare tutte le 

operazioni con congruo anticipo. 

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE EURO 83.900,00 (ottantatremilanovecento) senza possibilità di 

presentazione di offerte per importo inferiore al prezzo base.  

Non è consentito il pagamento rateale. 

RILANCIO MINIMO  Euro 2.000,00 (duemila). 

La vendita sarà soggetta a imposta proporzionale di registro. 

* * * 

Gli atti di trasferimento saranno stipulati dal dottor Pietro Bernardi Fabbrani notaio in